МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГБПОУ «ПОВОЛЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОЛЛЕДЖ»

П Р И К А З

  27.01.2023  г. Самара  N 36-03

об участии  педагогических работников
в XIII дистанционном областном конкурсе
педагогического мастерства
«Копилка творческих идей»

В связи с производственной необходимостью, п р и к а з ы в а ю:

1. Внести дополнения в приказ №11-03 от 13.01.2023 г. «Об участии  педагогических работников
в XIII дистанционном областном конкурсе педагогического мастерства «Копилка творческих
идей»:

№ Наставники Наставляемые

1 Кротова Татьяна Викторовна Воронина Татьяна Владимировна

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по научно-

исследовательской деятельности Гисматуллину Лилию Наилевну.

Директор  О.А. Смагина

ИСПОЛНИТЕЛЬ:
Инспектор по кадрам Т.А. Иванова

СОГЛАСОВАНО:
Заместитель директора по
научно-исследовательской деятельности  Л.Н. Гисматуллина

ОЗНАКОМЛЕНЫ:
Заместитель директора по
научно-исследовательской деятельности  Л.Н. Гисматуллина

Заместитель директора по учебной работе  Е.М. Садыкова

Заведующая учебной частью  О.А. Петрищева

Экз. № 1 – Щуренковой И.Ю.

Экз. № 2  – Гисматуллиной Л.Н.

Экз. № 3  - Петрищевой О.А.

		2023-02-22T10:34:25+0400
	Смагина Ольга Александровна